第２号様式（第５条関係）

  年  月  日

委任状

学校長 殿

住所

申請者（保護者）氏名（自署）

電話番号（自宅・携帯）

練馬区立小中学校給食弁当代替費補助金について、練馬区立小中学校給食弁当代替費補助金交

付要綱第５条第３項の規定に基づき、同条第１項の規定による申請に係る権限を下記のとおり学

校の校長に委任します。

なお、補助金の審査等に当たり、学校が保有している補助金の交付決定に必要な児童・生徒の

情報を校長が区長に提供することについて、同意します。

記

１ 受任者（校長）

氏 名

学校名         学校

２ 対象児童・生徒

氏 名

学校名         学校 学 年 年